
平成 30年 6月 18日 

社会福祉法人エデンの園 

 

ボランティア募集について 

 

 拝啓 時下ますますご清栄のことと存じます。 

 さて、放課後等デイサービス麦わらぼうしでは、夏休み期間中の学生ボランティアを下記

のとおり募集しております。障がい児者への理解につながるような体験をしていただきた

いと考えております。 

 

記 

 

 １． 期  間  平成３０年７月２３日～８月３１日 

 

 ２． 時  間  １０：１５～１７：１５ 

           勤務時間、勤務日についてはご相談ください。 

 

 ３． 場  所  放課後等デイサービス麦わらぼうし 

          国富町大字竹田２２８番地７ 

          ０９８５－７２－６４００ 

 

 

 ＊同時にアルバイトの募集も行っていますので、是非ご検討ください。 

   お問い合わせは、担当の寺田０９８５－７２－６４００ もしくは 

相談支援事業所０９８５－７２－６７００坂元 まで 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 平成 30年 6月 18日 

社会福祉法人エデンの園 

 

アルバイト募集について 

 

 拝啓 時下ますますご清栄のことと存じます。 

 さて、放課後等デイサービス麦わらぼうしでは、夏休み期間中のアルバイトを下記のとお

り募集しております。 

 

記 

 

 １． 時  給  ７６０円～８８０円 

           交通費は別途 最高１８，５００円まで支給します。 

 

 ２． 期  間  平成３０年７月２３日～８月３１日 

 

 ３． 時  間  １０：１５～１７：１５ 

           勤務時間、勤務日についてはご相談ください。 

 

 ４． 場  所  放課後等デイサービス麦わらぼうし 

          国富町大字竹田２２８番地７ 

          ０９８５－７２－６４００ 

 

   お問い合わせは、担当の寺田０９８５－７２－６４００ もしくは 

相談支援事業所０９８５－７２－６７００坂元 まで 

 

敬具 

  

 

 

 

 

 

 

 


